
 
 

UCHWAŁA NR 419/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty i regulaminu korzystania z szaletów i natrysków usytuowanych przy 
gminnym polu namiotowym w m-ci Słonne. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r 
poz. 679) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) - Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za każdorazowe korzystanie z szaletów i/lub natrysków zlokalizowanych 
w miejscowości Słonne przy gminnym polu namiotowym w wysokości 5 zł. 

2. Ustala się regulamin korzystania z szaletów oraz natrysków zlokalizowanych w miejscowości Słonne 
przy gminnym polu namiotowym stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 8 sierpnia 2023 r.

Poz. 3867



Załącznik do uchwały Nr 419/LXXI/2023 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Regulamin korzystania z szaletów oraz natrysków zlokalizowanych w miejscowości Słonne przy 
gminnym polu namiotowym. 

1. Szalety oraz natryski są czynne całą dobę w miesiącach marzec - październik. 

2. Korzystanie z szaletów oraz natrysków możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni w roku. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z szaletów oraz natrysków określa Uchwała Rady Miejskiej 
w Dubiecku. 

4. Cennik umieszczony jest w okolicy drzwi wejściowych do szalet/natrysków. 

5. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy. 

6. Szalety wyposażone są miedzy innymi w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk lub ręczniki 
papierowe. 

7. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie szalet i natrysków wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

a) Na terenie szaletów i natrysków należy zachować względną cisze , czystość i porządek; 

b) Korzystający z szaletów i/lub natrysków zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu 
na możliwość wystąpienia śliskości podłogi; 

c) Zabrania się palenia tytoniu, e- papierosów, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, 
wprowadzania zwierząt; 

d) Dzieci do lat 7 mogą korzystać z szaletów i/lub natrysków wyłącznie pod opieka osób pełnoletnich. 

8. Procedury opróżniania automatu wrzutowego ustala Burmistrz Miasta i Gminy Dubiecko. 

9. Wniesienie opłaty za korzystanie z szaletów i natrysków wiąże się automatycznie z akceptacja zasad 
niniejszego regulaminu. 

10. Regulamin zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie szaletów 
i natrysków w m-ci Słonne na tablicy informacyjnej zawierającej jego treść. 

11. Skargi i wnioski dotyczące korzystania z szaletów miejskich zgłaszać można do Urzędu Miasta i Gminy 
Dubiecko w godzinach jego otwarcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3867



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679), organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają m.in. 
o  wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalanie cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 
terytorialnego. Opłatę wprowadza się w związku z ponoszonymi kosztami utrzymania i eksploatacji toalet oraz 
natrysków w m-ci Słonne. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3867


	UCHWAŁA NR 419/LXXI/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z szaletów oraz natrysków zlokalizowanych w miejscowości Słonne przy gminnym polu namiotowym.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Uzasadnienie


		2023-08-08T12:12:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




